Ассоциация

«Общероссийская негосударственная

некоммерческая организация –

общероссийское отраслевое объединение

работодателей

«Национальное объединение

саморегулируемых организаций, основанных

на членстве лиц, осуществляющих

строительство»

ВИЦЕ-ПРЕЗИДЕНТ

ул. М. Грузинская, д. 3, Москва, 123242
Телефон/факс: (495) 987-31-50

E-mail: info@nostroy.ru

http://www.nostroy.ru
ОКПО 94161063, ОГРН 1097799041482

ИНН/КПП 7710478130/770301001

На №  от

Уважаемые коллеги!

Год назад в Петербурге с размахом прошел Северо-Западный форум

«Устойчивое развитие», в рамках которого состоялась юбилейная Всероссийская

конференция «Российский строительный комплекс: повседневная практика и

законодательство». Основной тематикой обсуждения стал широкий спектр

вопросов реализации национальных проектов и развития строительной отрасли.

Строительная конференция по своей тематике, формату и задачам отвечает

целям Форума по устойчивому развитию. За 10 лет она стала значимым

отраслевым событием всероссийского масштаба, которое привлекает ведущих

экспертов, представителей крупного, среднего и малого строительного бизнеса,

первых лиц федеральных и региональных органов государственной власти,

профильных национальных объединений, общественных и саморегулируемых

организаций из более чем 40 регионов России. А ее традиционный формат –

пленарное заседание в режиме «открытого микрофона» и тематические секции –

позволяют участникам вести полноценный диалог друг с другом, получать

ответы «из первых рук», поднимать острые проблемы и обсуждать конкретные

варианты их решения.

Актуальность заявленных тем дискуссий, высокий уровень спикеров и

приглашенных гостей, поддержка на федеральном и региональном уровнях,

широкая география участников свидетельствуют о востребованности данных

площадок и их значительном потенциале.

mailto:info@nostroy.ru
http://www.nostroy.ru/

2

Выражаю уверенность, что положительный опыт проведения Форума и

конференции в этом году будет преумножен и позволит получить

мультипликационный эффект.

Желаю участникам интересного и плодотворного общения, полезного

обмена опытом, взвешенных и эффективных решений, успешной реализации

всех поставленных задач!

С уважением,

Председатель Оргкомитета,

вице-президент НОСТРОЙ,

вице-президент СПб ТПП,

член Совета НОПРИЗ             А.М. Мороз